

2024年2月1日(木)より

# メニュー改定および価格改定のお知らせ

## 各位

平素は当店をご利用いただき誠にありがとうございます。昨今の各種原材料や、光熱費等の各種コストの大幅な上昇が続いており、やむを得ず **2024年2月1日(木)** よりメニュー改定および価格の改定を実施させていただくことといたしました。日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には大変心苦しくはございますが、諸般事情を何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

●対象店舗：姫路花田店を除く全店舗

## メニュー改定の内容

### 新メニュー



ソーセージエッグ  
869円



とろたまベーコン  
909円



ほうれん草オムレツ  
951円



ボンキャベ  
1,026円



ミラネーズ  
1,032円



Wぶたキャベ  
1,163円

### 終了メニュー

●たっぷりカントリー

●とろとろたまご

●セットメニュー (S)

# 主な価格改定の内容

## スパゲッティ・セットメニューの価格改定

あんかけスパゲッティ 全メニュー	改定後	現行価格 +66円
自慢のカレーミート	現行 765円 → 改定後 854円	
なつかしのナポリタン	現行 865円 → 改定後 909円	
辛旨ナポリタン	現行 887円 → 改定後 931円	
セットメニュー (A)	現行 105円 → 改定後 155円	
セットメニュー (B)	現行 158円 → 改定後 238円	
セットメニュー (C)	現行 209円 → 改定後 289円	

## サイドメニュー・レトルトソースの価格改定

ヤサイサラダ	現行 157円 → 改定後 187円
ヤサイサラダ (大)	現行 293円 → 改定後 353円
シーザーサラダ	現行 262円 → 改定後 292円
シーザーサラダ (大)	現行 471円 → 改定後 531円
ポークピカタ	現行 262円 → 改定後 302円
バイキング	現行 325円 → 改定後 372円
目玉焼き・半熟タマゴ	現行 73円 → 改定後 120円
追加ソース	現行 110円 → 改定後 130円
追いミートソース・追いカレーミートソース	現行 110円 → 改定後 150円
フライドポテト	現行 150円 → 改定後 180円
ポテト&ココナゲット	現行 320円 → 改定後 390円
ココナゲット (5個)	現行 180円 → 改定後 230円
特盛ココナゲット (15個)	現行 520円 → 改定後 640円
レトルトあんかけソース	現行 216円 → 改定後 256円

## その他の価格改定

鉄板への変更	現行 110円 → 改定後 150円
麺の増量 (約100g増量ごと)	現行 105円 → 改定後 120円

テイクアウト価格	●スパゲッティメニュー・・・ 店内価格に +54円
	●サラダメニュー・・・ 店内価格に +21円